

## ANTISEPTICE SI DEZINFECTANTE

I.D.: 62522029

Data publicarii 29.10.21 Coduri CPV 33696500-0 33631600-8

Pretul estimativ: 6.820,00 RON - 6.820,00 RON

Descriere: 1 Alcool sanitar 500 ml 20 6.00 120.00 2 Bidon plastic rotund cu capac, 1000 ml buc 10 8.00 80.00 3 Capsule portelan , D=10 cm, h=3cm buc 10 65.00 650.00 4 Celuloza microcristalina pentru cromatografia in strat subtire, Merck 10233.0500 500 g 1 450.00 450.00 5 Cloroform 2.5litri 2 130.00 260.00 6 Creuzet cu capac, volum 120 ml buc 10 55.00 550.00 7 Dopuri eprubete D=16 mm, autoclavabile, 1000 buc/ punga punga 1 300.00 300.00 8 Eter de petrol 800 ml 8 28.00 224.00 9 Hartie de filtru banda albastra D=185 mm, 100buc/cut cut 1 160.00 160.00 10 Hartie de filtru banda albastra D=150 mm, 100buc/cut cut 1 70.00 70.00 11 Hartie de filtruseparare faze D=110 mm, 100buc/cut cut 2 290.00 580.00 12 Hartie indicatoare pH (pH Box 0.5-13 ) cut 1 95.00 95.00 13 Lauril sulfat de sodiu dublu concentrat 250 ml / flacon , 6buc/ cut cut 1 150.00 150.00 14 Manusi Nitrilex XL , 100 buc/ cut cut 2 45.00 90.00 15 Manusi Nitrilex L , 100 buc/ cut cut 6 45.00 270.00 16 Manusi Nitrilex M , 100 buc/ cut cut 5 45.00 225.00 17 Manusi Nitrilex S , 100 buc/ cut cut 10 45.00 450.00 18 Masca unica folosinta , 50 buc/cut cut 7 15.00 105.00 19 Mojar cu pistil , D=120 mm buc 1 60.00 60.00 20 Erlenmeyer 300 ml, gat ingust buc 6 15.00 90.00 21 Palnie separare 500 ml, ISOLAB buc 2 180.00 360.00 22 Palnie sticla D=60 mm, ISOLAB, 10 buc / cut cut 1 180.00 180.00 23 Palnie sticla D=80 mm, ISOLAB, 10 buc /cut cut 1 250.00 250.00 24 Para simpla cauciuc buc 2 12.00 24.00 25 Perie sticlarie buc 6 12.00 72.00 26 Pipeta stic